
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   
  Р І Ш Е Н Н Я 

17 листопада  2022 року          м. Чернігів    № 595 
 
 
Про присвоєння адрес  
об’єктам будівництва та  
об’єктам нерухомого майна 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 
звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 
міської ради та керуючись пунктом 11 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 263, 264, 265 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  
№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 
1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 
1.1. Компресорному цеху, загальною площею 311,5 кв.м, приватного 

підприємства «Північний офіс-плюс», розташованому на орендованій земельній 
ділянці (кадастровий № 7410100000:01:036:0772), загальною площею 0,2458 га, 
по вулиці Івана Мазепи, 59 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Івана Мазепи, будинок 59-Д. 

 
1.2. Власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, загальною 

площею 104,4 кв.м, Березан Наталії Віталіївни,  розташованій на власній 
земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0707), загальною площею 
0,0404 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.3. Житловому будинку, загальною площею 190,7 кв.м, Червяка 

Володимира Сергійовича, розташованому на власній земельній ділянці 
(кадастровий № 7410100000:02:046:6408), загальною площею 0,1500 га, по 
вулиці …, .. – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок 
…. 



  
 
1.4. Житловому будинку, загальною площею 174,2 кв.м, Динник Любові 

Михайлівни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця …, будинок …. 

 
1.5. Житловому будинку, загальною площею 45,7 кв.м, Подкур Геннадія 

Вікторовича по вулиці … (колишня вулиця …), .. – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок ... 

 
1.6. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

09 серпня 2021 року житловому будинку, загальною площею 39,5 кв.м, Кайдун 
Тетяни Олександрівни по …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
…, будинок …. 
 

1.7. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку з господарськими 
будівлями від 08 листопада 2022 року № 561, власному житловому будинку, 
загальною площею 71,8 кв.м, Благій Ірини Володимирівни, розташованому на 
власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:0466), загальною 
площею 0,0329 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.8. Житловому будинку, загальною площею 75,7 кв.м, Геращенка 

Валентина Васильовича по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто 
Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
 1.9. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 08 листопада 

2022 року № 647, власному житловому будинку, загальною площею 71,6 кв.м, 
Манойла Юрія Миколайовича по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 
Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 
1.10. Житловому будинку, загальною площею 71,4 кв.м, Москаленка 

Віталія Михайловича, Москаленко Наталії Іванівни, Москаленка Романа 
Віталійовича, спадкоємців померлої власниці Мушенок Віри Вікторівни, 
розташованому на земельній ділянці (кадастровий                                                
№ 7410100000:02:018:5081), загальною площею 0,1000 га, по провулку …, … – 
Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 
2. Внести зміни до пункту 1.19 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 3 грудня 2018 року № 621 «Про присвоєння та 
зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 
«Багатоповерховому житловому будинку № 10/1 (будівельний номер) з 
автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з вбудованими 
приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом 
теплопостачання, багатоповерховому житловому будинку № 10/2 (будівельний 
номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з 



  
вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом 
теплопостачання, багатоповерховому житловому будинку № 10/3 (будівельний 
номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній квартирі, з 
вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним джерелом 
теплопостачання та багатоповерховому житловому будинку № 10/4 
(будівельний номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній 
квартирі, з вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним 
джерелом теплопостачання, багатоповерховому житловому будинку № 10/5 
(будівельний номер) з автономним джерелом теплопостачання в кожній 
квартирі, з вбудованими приміщеннями для розміщення офісів з автономним 
джерелом теплопостачання в третьому мікрорайоні житлового району 
«Масани», збудованого товариством з обмеженою відповідальністю «Основа-
Буд-7» на замовлення комунального підприємства «Чернігівбудінвест» 
Чернігівської міської ради – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 
вулиця Незалежності, будинок 21». 
 Пункт 3 рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 07 
липня 2022 року № 229 «Про погодження присвоєння адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна» визнати таким, що втратив 
чинність.           

 
3. Пункт 2. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 6 

вересня 2021 року № 565 «Про присвоєння адрес об’єктам будівництва та 
об’єктам нерухомого майна» щодо присвоєння адреси об’єкту будівництва – 
власній 1/2 (одній другій) частині незавершеного будівництвом житлового 
будинку, загальною площею 104,4 кв.м, на виконання  рішення  Чернігівського  
окружного  адміністративного суду від 29 липня 2021 року у справі               
620/6642/20 Березан Наталії Віталіївни по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 
область, місто Чернігів, вулиця …, будинок … визнати таким, що втратило 
чинність. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А. 
 
 
 
Міський голова                                                               Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
 
Секретар міської ради                                                       Олександр ЛОМАКО 
 
 


